



# ЗАКОН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## **О внесении изменений в Закон Челябинской области «О содействии занятости выпускников образовательных учреждений профессионального образования в Челябинской области»**

**Статья 1.** Внести в Закон Челябинской области от 27 августа 2009 года № 457-ЗО «О содействии занятости выпускников образовательных учреждений профессионального образования в Челябинской области» (Южноуральская панорама, 2009, 10 сентября) следующие изменения:

1) в наименовании и преамбуле слова «образовательных учреждений профессионального образования» заменить словами «профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования»;

2) в статье 1 слова «образовательные учреждения высшего, среднего и начального профессионального образования» заменить словами «профессиональные образовательные организации и образовательные организации высшего образования», слова «образовательного учреждения» заменить словами «образовательной организации».

**Статья 2.** Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Губернатора Челябинской области

Е.В. Редин



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

от 25.02.2016 № 290  
г. Челябинск

О Законе Челябинской области  
«О внесении изменений в Закон  
Челябинской области «О содей-  
ствии занятости выпускников  
образовательных учреждений  
профессионального образова-  
ния в Челябинской области»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Челябинской области «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О содействии занятости выпускников образовательных учреждений профессионального образования в Челябинской области».

2. Направить указанный Закон Губернатору Челябинской области для подписа-  
ния и опубликования.

Председатель  
Законодательного Собрания

В.В. Мякуш